
令和 5 年 5 月 16 日 

高等学校 硬式野球部 部長 様 

各高等学校 硬式野球部監督 様 

東大阪大学 硬式野球部 

部長 野﨑 之暢 

監督 片岡 定治 

東大阪大学硬式野球部の合同練習会のご案内 

 

拝啓 軽暖の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、ありが

たく厚く御礼申し上げます。皆様には、お変わりなくお過ごしのことと存じます。また、平素より本学硬

式野球部にご理解、ご協力をいただきまして誠にありがとうございます。 

さて、「東大阪大学硬式野球部」は４年目を迎え、１年生１４名、２年生１１名、３年生１６名、４年

生７名の合計４８名で活動することができております。さらに来年度は、新入部員の力を借りて優勝をし

なければならないと考えております。 

つきましては令和 6 年の入学（入部）希望者の合同練習会を開催したいと思っております。ぜひ、ご参

加いただき本学野球部を理解して入学（入部）の選択肢のひとつとしてお考えいただければ幸いです。 

なお、７月３０日（日）は、オープンキャンパスを大学校内で計画しております。合わせて参加いただ

きますようよろしくお願い申し上げます。 

敬具  

記 

 

日  時：令和５年７月２９日（土） １２時～１５時 

場  所：東大阪市立日新高校専用グラウンド（東大阪市水走 1 丁目１３） 

       （最寄駅：地下鉄中央線𠮷田駅  お車：駐車場は台数制限あり） 

 

  日  時：令和５年７月３０日（日） １０時集合（オープンキャンパス） 

  場  所：東大阪大学（東大阪市西堤学園町３丁目１－１） 

 

申し込み：LINE またはお問い合わせ先へ連絡ください。 

LINE QR コード（東大阪大学硬式野球部）を 

友達登録していただき、氏名、出身校、ポジションを 

送信してください。（当日の直接の参加でも構いません。） 

 

連絡事項・雨天が予想される場合、前日に変更ご連絡いたします。 

    ・現在使用している練習用ユニホーム、スパイク、グローブのみ持参ください。バット、 

ヘルメットは、本学が準備いたします。 

・昼食等のご準備もあらかじめお願いいたします。 

・不明な点がありましたら遠慮なくお問い合わせ先へご連絡ください。 

 

問い合わせ先：片岡監督 090-8319-0055 硬式野球部携帯（水由コーチ）090-3662-6260 

おい合わせ先：                                   以上 

 


